\  / '
446612Ч46106И

ОТ

Администрация города Тулы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в
постановление администрации
города Тулы от 21.02.2014 № 454

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЭ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
на основании Устава муниципального образования город Тула администрация города
Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Тулы
от 21.02.2014 № 454 «О размещении информационных конструкций в городе Туле»
следующие изменения:

пункты 1-33, 44, 46, приложение признать утратившими силу;
в пунктах 35, 36, 38, 39, 40, 41, 42, 43 слова «настоящих Правил» заменить

словами «Правил благоустройства территории муниципального образования город
Тула» в соответствующем падеже;

в пунктах 35, 42, 43 слова «территориальные управления администрации
города Тулы» заменить словами «главные управления администрации города Тулы по
территориальным округам» в соответствующем падеже;

в пунктах 36, 38, 39, 40, 41, 42 слово «предписание» заменить словом
«требование» в соответствующем числе и падеже;

в пунктах 41, 45 слова «территориальное управление администрации города
Тулы по соответствующему району» заменить словами «главное управление
администрации города Тулы по соответствующему территориальному округу» в
соответствующем падеже;

в пункте 42 слова «составленному в соответствии с пунктом 40 настоящих
Правил» исключить.

2. Разместить постановление на официальном сайте администрации города
Тулы в информационно-телекоммуникацшевейя^ехи «Интернет».

3. Постановление вступает в с

Глава администрации
города Тулы

и 0 0 4 1 6

ого опубликования.

Д.В. Миляев

Ц ъ (  S W b X ' H *  \ ° Л
t S!| x\.**i •-•:• .. il

xV̂

v .  . _ . •

'Ч- ^ X /.s ' у л *  A